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REF. MRS34728

1 315 000 € Hus/Villa - Såld
Nybyggd hus/villa med 4 Sovrum till salu i Cabrils, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Cabrils »  08348

4
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5
Badrum  

323m²
Planlösning  

1.044m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Modern 2-våningsvilla med utmärkt planlösning,
havsutsikt, trädgård och pool till salu i Cabrils, Barcelona.

Denna fantastiska villa i modern stil har färdigställts i år (2022) och kommer att vara
redo att flytta in i början av juli 2022.

Huset mäter cirka 323 m² och ligger på en tomt på 1 044 m². Huset är fördelat på 2
bekväma våningar med enkel tillgång till fotgängare och fordon.

På övervåningen, med direkt tillgång från gatan, hittar vi en avsats som leder oss till
husets alla rum. Även från gatan når du garaget som har direkt anslutning till huset.

På denna våning erbjuder huset sviter med 4 sovrum, alla med sitt eget kompletta
badrum. Huvudsviten har även plats för ett omklädningsrum med mycket naturligt
ljus tack vare ett takfönster i taket. Rummen som vetter mot huvudfasaden har en
liten balkong med havsutsikt.

När vi går ner för trappan hittar vi dagområdet och trädgårdsområdet med pool. Stort
kök med central ö, en tvättstuga, ett extra skafferi och ett stort vardagsrum med
direkt tillgång till poolområdet.

Det är viktigt att nämna att båda nivåerna är förbundna med en hiss, vilket gör den
rullstolsvänlig.

Energisystemet som används för huset är ett aerotermiskt system med golvvärme och
även kanaliserad luftkonditionering (med uppvärmningsmöjlighet). Alla persienner är
elektriska och kan styras från en central panel.

Utanför villan hittar vi två våningar, en första våning med en saltkloreringspool och
en terrass med porslinsgolv. Lite längre ner finns ett grönområde där naturgräs ska
planteras. Det finns även tillgång till huset/trädgården från gatan nedanför via
trappor, vilket är idealiskt för gäster.

Tveka inte att kontakta oss för mer information och för att ordna en visning

lucasfox.se/go/mrs34728

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Swimming pool, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Parkering, , Walk-in closet ,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Rullstolar, Nybyggd,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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